
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«Жуковский район» 

Калужской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
г.Жуков 

   от   08.04.2016  года                                                                                          №    319 

 

О внесении изменений в сведения 

об образовании избирательных участков,  

участков референдума, образованных на  

территории МР «Жуковский район» 

сроком на 5 лет 

 
       Рассмотрев обращение администрации сельского поселения село Совхоз по-

беда №123 от 08.02.2016г., руководствуясь Положением об администрации МР «Жу-

ковский район», утвержденным Решением Районного Собрания МО «Жуковский рай-

он» № 96 от 24.11.11 года, администрация муниципального района «Жуковский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в сведения об избирательных участках, участках 

референдума, образованных на территории МР «Жуковский район» сроком на 5 лет, ут-

вержденные постановлением администрации МР «Жуковский район» № 61 от 

21.01.2015 года «Об образовании  избирательных участков, участках референдума, об-

разованных на территории МР «Жуковский район» сроком на 5 лет» (в редакции поста-

новлений № 849 от 29.07.2015 г., № 877 от 06.08.2015 г., № 303 от 05.04.2016 г.): 

-Машковский избирательный участок, участок референдума № 0711 

Абзац 2 изложить в новой редакции: 

 Местонахождения участковой избирательной комиссии , комиссии референдума 

и помещения для голосования: Калужская область, Жуковский район, село Совхоз 

«Победа», улица Центральная, дом 17, здание сельского Дома культуры «Победа». 

    2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

        3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Жуковский вестник»  и раз-

местить на официальном  районном сайте в сети "Интернет". 
            

 
 

 

 

Глава  администрации  

МР «Жуковский район»                                                                                    А.В.Суярко 
 

 

 
 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Приложение к постановлению 

 администрации МР «Жуковский  

 район» №_____от______________ 

 

 

 

 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

по  выделению  специальных  мест  для  размещения  печатных  аги-

тационных  материалов кандидатов  на  территории    избирательных  

участков  Жуковского района Калужской области в единый день голосова-

ния 

13 сентября 2015 года 

 
№№ 

избиратель-

ных 

участков 

 

Населенный пункт, 

место  размещения  агитационных  печатных  материалов 

 

1 2 



  

1 2 

 701 

702 

Информационные доски д. Ступинка, д. Поливановка, д. Любицы, д. Пере-

доль, д. Верховье, д. Величково, д. Лыково, д. Колесниково, д. Алешинка, д. 

М-Росялковка, д. Болотское, д. Костинка, д. Стрелковка, д. Огубь, д. Криво-

шеино, д. Доброе, д. Михайловка, д. Трясь, д. Окороково. 

 

703 Информационная доска д. Черная Грязь (остановка); информационная доска 

СДК Восход д.15; доска для объявлений с. Восход около здания администра-

ции;  

 

704 

705 

706 

 Афиша ДК с. Высокиничи; афиша ДК Новая Слобода, доска объявлений с. 

Высокиничи остановка ул. Зеленая; доска объявлений с. Высокиничи останов-

ка ул. Ал. Невского; доска объявлений с. Высокиничи остановка ул. Ал. Нев-

ского ( выезд на Кременки); доска объявлений д. Овчинино остановка; инфор-

мационная доска с. Ильинское; информационная доска с. Ивановское; инфор-

мационная доска д. Тиньково. 

 

707 

708 

709 

Информационные стенды с. Истье ул. Совхозная, ул. Центральная; информа-

ционный стенд д. Грачевка ул. Ткацкая; информационный стенд д. Воробьи 

ул. Московская; информационный стенд д.д. Акатово, Нижнее Акатово, Верх-

нее Акатово; информационный стенд п. Городок ул. Солнечная; информаци-

онный стенд д. Б.Леташово; информационный стенд д. Терники; информаци-

онный стенд д. Миньково; информационный стенд д. Чериково; информаци-

онный стенд д. Собакино; информационный стенд д. Ореховка ул. Главная. 

  

710 Информационная доска д. Корсаково ул. Садовая; д. Чернишня ул. Централь-

ная; д. Ольхово ул. Центральная; д. Орехово ул. Речная, ул. Московская; д. Бо-

рисково ул. Московская ; с. Нижнее  ул. Садовая. 

 

711 Информационная доска с. Совхоз «Победа» ул. Центральная д.17 ( СДК «По-

беда»; Информационная доска с. Совхоз «Победа» ул. Садовая д.16а (почтамт) 

712 Доска для объявлений с. Тарутино ул. Центральная; доска для объявлений д. 

Маринки отделение почтовой связи 

713 

714 

Информационная доска с. Троицкое остановка, здание диспетчерской д.171, 

правление колхоза им. Ленина д.164; информационная доска  с. Бор остановка; 

информационная доска д. Н. Вязовня остановка; информационная доска д. Ка-

раулово  здание диспетчерской д. 44,  остановка; информационная доска д. 

Новоселки д.№1А; информационная доска с. Остров д. 32, здание магазина  

 715  Доска объявлений д. Макарово, д. Тростье, д. Трояново, с. Буриново, с. по-

кров, д. Барсуки, д. Комарово   

716 доска объявлений  с. Трубино, напротив магазина «УниверсалЪ» 

717 с. Совхоз Чаусово  СДК ул. Мира д. 16; доска объявлений с. Совхоз «Чаусово» 

ул. Мира, ул. Центральная, д. Дурово, д. Азарово, д. Алтухово, д. Лопатино, д. 

Татарское, д. Тишково, д. Семеновское 

718  Информационная доска д. Папино возле магазина д.18/1; Информационная 

доска д. Чубарово возле магазина д.30/1; Информационная доска д. Бухловка 

возле магазина д.23/1; Информационная доска д. Никольское д.7; Информаци-

онная доска д. Нара возле магазина д.9; Информационная доска д. Никольские 

хутора ул. Московская  д.13  ; Информационная доска д. Инино д.1; Информа-

ционная доска д. Орион д. 1. 



  

1 2 

719 

720 

721 

 722 

723 

724 

Доска объявлений г. Белоусово ул. Гурьянова д.3 магазин «Хлеб»; 

Доска объявлений г. Белоусово ул. Гурьянова д.6; Доска объявлений г. Бело-

усово ул. Гурьянова д.9; Доска объявлений г. Белоусово ул. Гурьянова д.14; 

Доска объявлений г. Белоусово ул. Гурьянова д.11 Торговый Двор; Доска объ-

явлений г. Белоусово ул. Гурьянова д.20 Городская больница; Доска объявле-

ний г. Белоусово ул. Калужская д. 1; Доска объявлений г. Белоусово ул. Мос-

ковская д.59 магазин «Три Льва»;  

 

725 

726 

727 

728 

729 

Информационная доска г. Жуков ул. Гурьянова д.2а Жуковский ГДК ; доска 

для объявлений г. Жуков центральная остановка ул. Горького; доска для объ-

явлений г. Жуков центральная остановка ул. Ленина; доска для объявлений г. 

Жуков ул. Ленина д.20; доска для объявлений   г. Жуков ул. Ленина д.26  

( пристройка) 

 

 

730 

731 

732 

733 

734 

 Доска для объявлений г. Кременки автостанция; доска для объявлений г. 

Кременки ул. Победы д.12; доска для объявлений г. Кременки ул. маршала 

Жукова д. 1 «Арка»; доска для объявлений г. Кременки НОПК «Родники»; ин-

формационная доска г. Кременки ул. Ленина д. 5; информационная доска г. 

Кременки ул. Школьная д.9; информационная доска г. Кременки ул. Ленина 

д.2. 

 

 

 

 

 

 

 
 


